[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2016 года

	№ 22-4

	п. Веселый

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Веселовского сельского поселения Веселовского  района  Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года по многомандатному избирательному округу № 2

На основании данных первых экземпляров  протоколов участковых   избирательных комиссий  № 406, 407  Веселовского  района об итогах голосования по многомандатному  избирательному округу № 2, территориальная избирательная комиссия Веселовского района определила, что на выборах депутатов Собрания депутатов Веселовского сельского поселения Веселовского  района  Ростовской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 2  приняло участие 962  избирателя, что составляет 40,78% от числа избирателей, внесенных в списки на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

за Байрамову Наталью Николаевну подано  247 голосов избирателей, что составляет  25,68% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
за БАРТОШИК  Петра  Александровича подано  114 голосов избирателей, что составляет 11,85% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за Басюк Маргариту Викторовну подано  202 голоса избирателей, что составляет 20,99% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за БАТЮШИНА Рудольфа Анатольевича подано 77 голосов избирателей, что составляет 8,00% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
за ДУХОПЕЛЬНИКОВУ Ларису Анатольевну подано 85 голосов избирателей, что составляет 8,84% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за Колесниченко Андрея Алексеевича подано 96 голосов избирателей, что составляет 9,98%  от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
за ОЛЕЙНИКОВА Олега Валентиновича подано 88 голосов избирателей, что составляет 9,15% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за САДОВНИКОВА Владислава Ивановича подано 26 голосов избирателей, что составляет 2,70%  от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании статей 14, 59, 66 Областного закона от 08 августа 2011 года №645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия  Веселовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Веселовского сельского поселения Веселовского  района  Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года по многомандатному избирательному округу
№ 2  состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Веселовского сельского поселения Веселовского  района  Ростовской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 2.

3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Веселовского сельского поселения Веселовского района Ростовской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 2, получивших наибольшее число голосов избирателей:
	БайрамовУ НатальЮ НиколаевнУ, 02.01.1959 года рождения, образование - высшее, место работы - МБОУ Веселовская средняя общеобразовательная школа № 2 - директор, место жительства - Ростовская область, Веселовский район, п. Веселый, член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута Веселовским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Басюк МаргаритУ ВикторовнУ, 04.03.1965 года рождения, образование - высшее, место работы - МБУЗ ЦРБ Веселовского района - заместитель главного врача по медицинской части, место жительства - Ростовская область, Веселовский район, Веселый, выдвинута Веселовским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Бартошик ПетрА АлександровичА, 11.07.1956 года рождения, образование - высшее, место работы - Законодательное Собрание Ростовской области - помощник депутата Законодательного Собрания, место жительства- Ростовская область, Веселовский район, п. Веселый, член партии КПРФ, выдвинут Веселовским местным отделением КПРФ

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новые Зори Маныча».
	Председатель комиссии
	Б.И. Черуха

	Секретарь комиссии
	Л.В. Рыбцова

2